Gggggg

Duci.

Duci. Stadenfis hoc anno Palatinum obijisse perhibet; ejus tamen vita ad annum 122 prorogatur ab alijs.

Otto Ep-
Monast.
è captivi-
tate libe-
ratur.

Godefrid.
& Albertus
Stad.
Tribem.
in chron.
Girsa.

Sub id tempus, pridie videlicet quàm Fridericus coronaretur, Otto Monasteriensis Episcopus è captivitate liberatus. Hæserat ille jam per biennium Werdæ in Cæsaris insula captivus, conjectus in grandem, qui illic est turris, carcerem. Ac multum sollicitatus Otto Imperator, dum Coloniae per hyemem versaretur, Episcopum è vinculis laxaret, quem non alio crimine obnoxium haberet, quàm quod ex Pontificis voluntate sese in partes Moguntini Archiepiscopi & Friderici Regis inclinasset, nullis tamen unquam armis contra Imperatorem sumptis; sed nihil ab Imperatore ad Rhenum præfente imperari potuit. Eo demum in Saxoniam demigrante, multi Westfalix proceres miserati integerrimi præfulis, è tam clara Comitum Benthemensium & Hollandorum familia orti, armis liberandum susceperunt; horum Dux Adolphus Montrium Comes, vir bello contra Albigenes clarus, collectis è Westfalia bellicosorum nobiliù virorumq; multorum copijs, Werdense Oppidum vi aggreditur, Et oppugnatum hoc acriter per multos dies; verùm cum & loci munitio, & præsidiariorum fortitudo omnes insultus conatusque eluderet, nihil his fractus Adolphus Comes, oppugnationem ad militares artes convertit, cœpitq; suffusionibus agere; quemadmodum ingenij viribus plerumque potentius quàm corporis pugnatur. Cuniculis igitur ad ima turris fundamenta perductis, quibus tota moles in ruinæ periculum venit, propugnatores exterriti, inopesque consilij, castrum unà cum Episcopo dedidere. Et Episcopus in hunc modum assertus in libertatem, recta se Aquisgranum ad Fridericum Regem contulit, magnoque Episcoporum omnium & Principum gaudio est exceptus.

Godefrid.
Caesar. lib. 3.
c. 6.
Lib. 4. c. 10.
Lib. 10. c. 22
Lib. 12. c. 23
Epistola ad
Engel. apud
Gelen. p. 338
Plures è
Germania in Pa-
læstinam
abeunt,
terram
sanctam
recupera-
turi.

Sed nec minus memorabile, quod in hoc Aquisgrani Episcoporum & Principum congressu actum refert Godefridus. Invitarat anno superiori Innocentius Pontifex christianos Principes ad novam in Palæstinam expeditionem adversus Saracenos; id opus cum per Legatos Apostolicæ Sedis, oratores sacros in provincijs, ac tubas hujus belli ubique strenuè susciperetur, innumerabilis multitudo, ut Godefridus retulit, crucis tessera insignita ad liberandam terram sanctam confluit. Cœpra quidem hæc expeditio Andarnaci in superioribus Principum comitijs agitari, ubi & inter primos Germaniæ Principes Ludovicus Baviaræ Dux nomen sacre militiæ professus est: ac postquam Oliverius Scholasticus Coloniensis idemque Paderbornensis noster Canonicus, & Joannes Sanctensis Ecclesiæ Scholasticus, auctoritate Innocentij Pontificis, Aquisgrani in celeberrimo hoc Principum conventu tubam sacram inflare, & ad crucis signum pro confectione invitare cœperunt; illico Fridericus Rex, Sifridus Moguntinus Archiepiscopus, Leodienfis, Bambergensis, Pataviensis, Argentinenfis Episcopi,